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POLNORD   417 PLN 

 Źródło: www.stooq.pl 
Wykres 1.  Wykres dzienny świecowy uwzględniający prawa z akcji. 
 
 

Wykres 2.  Wykres tygodniowy świecowy uwzględniający prawa z akcji. 
 

Marubozu zamknięcia powyżej oporowych linii oraz przebicie 
się przez strefę oporu powinno zachęcić papier do dalszej 
zwyżki. Jeżeli wczorajszy atak popytu okaże się wiarygodny 
wówczas na celowniku pojawi się dzienna dwusetka, 
przebiegająca obecnie na wysokości 9.49 PLN. Na uwagę 
zasługuje również fakt, iż cenom udało się powrócić nad sufit 
podażowej świeczki, która w dniu 26 stycznia przewierciła się 
przez średnioterminowe wsparcie schodząc do najniższego 
poziomu od ponad dwudziestu miesięcy. Zamiast kontynuacji 
spadków pojawiły się zlecenia kupna, kurs zaczął się dźwigać, 
zaś chętnych do dalszego deprecjonowania Polnordu nie było 
zbyt wielu. Ciekawie wygląda wskaźnik RSI, który ma to do 
siebie, iż można traktować go jako alternatywę wykresu 
ceny, na bazie której jest wyliczany. Na tygodniowym 
wykresie RSI można zauważyć udany test wybicia linii bessy, 
a to pozwala oczekiwać dalszej zwyżki. SL ląduje na 7.29 PLN 
close i do tej wysokości obowiązuje wzrostowa koncepcja.  
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Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi 
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działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji. mBank S.A., jego 
organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania 
niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej 
oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od 
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